
 
 

POSTANOWIENIE NR 166/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Jabłonna na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365), Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Jabłonna ustalonych 
postanowieniem Nr 125/2023 Komisarza Wyborczego w Warszawie III z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Jabłonna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5864, zm. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2024 r. poz. 2913). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Jabłonna, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie III. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Jabłonna. 

   

Komisarz Wyborczy w Warszawie III 
 
 

Joanna Oliwa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4362



Załącznik do postanowienia Nr 166/2025 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Podział Gminy Jabłonna na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Jabłonna: Księdza Józefa Abramowicza, Bagno, Bliska, 
Zygmunta Bziuka, Stanisława Bzury, Józefa 
Chełmońskiego, Fryderyka Chopina, Chotomowska, 
Cicha, Dębowa, Juliana Fałata, Gdańska, Henryka 
Mikołaja Góreckiego, Graniczna, Grunwaldzka, 
Instytucka, Jabłonowska, Jagiellońska, Janowska, 
Jesienna, Mieczysława Karłowicza, Wojciecha Kilara, 
Stefana Kisielewskiego parzyste, Konwaliowa, 
Królewska, Książęca, Lawendowa, Legionowska, 
Listopadowa, Witolda Lutosławskiego, Łączna, Tadeusza 
Makowskiego, Malborska, Jacka Malczewskiego, Józefa 
Mehoffera, Dominika Merliniego, Piotra 
Michałowskiego, Miła, Modlińska: od 152 do końca 
parzyste, od 107 do końca nieparzyste, Stanisława 
Moniuszki, Osiedlowa, Ignacego Jana Paderewskiego, 
Piastowska, Polna, Polnych Kwiatów, Poziomkowa, 
Prosta, Przytulna, Różowa, Sportowa nieparzyste, Karola 
Szymanowskiego, Urocza, Wałowa, Wenecka, Henryka 
Wieniawskiego, Św. Wojciecha, Wrzosowa, Leona 
Wyczółkowskiego, Stanisława Wyspiańskiego, Zacisze, 
Zakątek, Zakole, Zegrzyńska od 1 do 5 nieparzyste, od 2 
do końca parzyste, od 11 do końca nieparzyste, Zielona 

Szkoła Podstawowa  
im. Armii Krajowej,  

ul. Szkolna 2,  
05-110 Jabłonna 

2 

Jabłonna: Akacjowa, Akademijna, Bukowa, Chlubna, 
Dworkowa, Edukacyjna, Grabsztyny, Jasna, Jodłowa, 
Jonatan, Kameralna, Klonowa, Koszteli, Krąselki, Jana 
Matejki, Milenijna, Motylkowa, Nad Smużną Dolinką, 
Ogrodowa, gen. Leopolda Okulickiego, Politechniczna, 
Przylesie, Rekreacyjna, Sadowa, Sosnowa, Spokojna, 
Studencka, Szarych Szeregów, Świerkowa, Topolowa, 
Wakacyjna, Wczasowa, Wiedzy, Wiejska, Wiosenna, 
Zegrzyńska od 7 do 9 nieparzyste 

Szkoła Podstawowa  
im. Armii Krajowej,  

ul. Szkolna 2,  
05-110 Jabłonna 

3 
Jabłonna: Cudne Manowce, Leśna, Leśne Echa, 
Malinowe Lato, Marmurowa od 28 do 82 parzyste, 
Przedwiośnie nieparzyste, Słoneczna Polana 

Szkoła Podstawowa  
im. Armii Krajowej,  

ul. Szkolna 2,  
05-110 Jabłonna 

4 

Jabłonna: Aleja Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 
Barwna, Brzozowa, Buchnik Las, Dereniowa, Krzywa, 
Lasek Brzozowy, 1 Maja, Marmurowa nieparzyste, od 94 
do 98 parzyste, 26B; Modlińska: od 2 do 150 parzyste, od 
3 do 105A nieparzyste; Niwna, Nowa, Pańska, Parkowa, 
Piaskowa, Szkolna, Tęczowa, Wiślana, Wygonowa, 
Zagajnikowa, Złotej Renety, Źródlana 

Szkoła Podstawowa  
im. Armii Krajowej,  

ul. Szkolna 2,  
05-110 Jabłonna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4362



 

5 

Chotomów: Barbary, Boczna, Dolinowa od 7 do końca 
nieparzyste, Hanki, Jarzębinowa, Stefana Kisielewskiego 
od 1 do końca nieparzyste, 2F, Marii Konopnickiej, 
Kwiatowa, Letnia, Łąkowa, Majowa, Malinowa od 2 do 
końca parzyste, Niecała, Ogrodowa, Okólna, Piusa XI 
parzyste, Polna, św. Tomasza z Akwinu, Żwirki i Wigury; 
Dąbrowa Chotomowska: Ojca Augustyna Kordeckiego, 
Botaniczna, Cedrowa, Czeremchowa, Jaworowa, 
Kolejowa, Lipowa, Magnolii, Modrzewiowa, Olszynowa, 
Pod Borem, Poziomkowa, Przyleśna, Przyrodnicza, 
Wawrzynowa, Wierzbowa, Wiśniowa, Wspólna 

Szkoła Podstawowa Nr 2  
im. Orła Białego,  

ul. Partyzantów 23,  
05-123 Chotomów 

6 

Chotomów: Akacjowa, Baśniowa, Brzozowa, Bukowa, 
Cisowa, Czarodzieja, Dębowa, Dworcowa, Ekologiczna, 
Fiołkowa, Hiacyntowa, Jesionowa, Jodłowa, Kalinowa, 
Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa od 2 do końca parzyste, 
Konwaliowa, Ojca Augustyna Kordeckiego, Krótka, 
Księżycowa: od 30 do końca parzyste, od 27 do końca 
nieparzyste; Leszczynowa, Leśna, Lipowa, Obrońców 
Modlina parzyste, Ogrodnicza, Olszowa, Partyzantów: od 
26 do 80 parzyste, od 35 do końca nieparzyste; 
Pejzażowa, Piękna: od 9 do końca nieparzyste, 60, 60A, 
62, 62A; Platanowa, Podleśna: od 27 do końca 
nieparzyste, 32; Rajska, Sasanki, Sielska, Sosnowa, 
Spacerowa, Sporna, Szumiący Las, Szyszkowa, 
Świerkowa, Wąska, Wileńska, Wrzosowa, Wspólna, 
Wypoczynkowa, Złota, gen. Lucjana Żeligowskiego: 
parzyste, od 23 do końca nieparzyste 

Szkoła Podstawowa Nr 2  
im. Orła Białego,  

ul. Partyzantów 23,  
05-123 Chotomów 

7 

Chotomów: Bagienna, Dobra, Dolinowa parzyste, od 1 do 
5 nieparzyste, Górzysta, Gwiaździsta, Jasna, Jaśminowa, 
Jutrzenki, Kolejowa nieparzyste, Kościelna, Księżycowa 
od 1 do 21 nieparzyste, od 2 do 26 parzyste, Mała, 
Obrońców Modlina nieparzyste, Parkowa, Partyzantów: 
od 2 do 24/4 i od 106 do końca parzyste, od 1 do 33 
nieparzyste; Piękna: od 1 do 7 nieparzyste, od 2 do 58 
parzyste; Piusa XI nieparzyste, Podleśna: od 2 do 22 
parzysta, od 1 do 25 nieparzyste; Pogodna, Poprzeczna, 
Porannej Rosy, Promienna, Przechodnia, Przyjazna, 
Radosna, Rycerska, Serdeczna, Słoneczna, Spokojna, 
Strażacka, Szafirowa, Szczęśliwa, Świetlista, Tęczowa, 
Tulipanowa, Urocza, Wesoła, Willowa, gen. Lucjana 
Żeligowskiego od 1 do 21 nieparzyste, Życzliwa 

Szkoła Podstawowa Nr 2  
im. Orła Białego,  

ul. Partyzantów 23,  
05-123 Chotomów 

8 Rajszew; Skierdy; 
GCKiS Filia w Skierdach, 

Skierdy ul. Nadwiślańska 1,  
05-101 Nowy Dwór Mazowiecki 

9 Boża Wola, Janówek Drugi, Suchocin, Trzciany, Wólka 
Górska; 

Klub Rolnika, Boża Wola  
ul. Dębowa 43,  

05-101 Nowy Dwór Mazowiecki 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4362


	POSTANOWIENIE NR 166/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Gminy Jabłonna na stałe obwody głosowania

		2025-04-28T09:41:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




